* cōsiderant
Germanicarū
legionum sedi
tio.

C. Silius.
A. Cæcina,
Germanicus
Cæsar.

Vbij.

cas inter legiones Fercēnius, nec apud trepidas militum
 aures alios ualidiores exercitus respiciētium, sed multa
 seditionis ora uocesq; sua in manu sitam rē Romanam,
 suis uictorijs augeri remp. in suum cognomētum adscisci
 imperatores. Nec Legatus obuiā ibat, quippe pluriū ue
 cordia constantiā exemerat: repente lymphati districtis
 gladijs in cēturiones inuadūt. ea uetustissima militaribus
 odijs materics, & sœuendi principiū. prostratos uerbe=
 ribus mulctant, sexageni singulos, ut numerū centurio=
 num adæquarent. Tum conuulsos laniatosq;, & partim
 exanimos, ante uallum, aut in annē Rhenum proiciūt.
 Septimius cum perfugisset ad tribunal, pedibusq; Caci=
 næ aduolucretur, eo usq; flagitatus est, donec ad exitium
 dederetur. Cassius Chærea, mox cade C. Cæsaris memo=
 riam apud posteros adeptus, tum adulescēs & animi fe=
 rox, inter obstantes & armatos ferro uia patefcit. Non
 tribunus ultra, nō castrorum præfectus ius obtinuit. uigi=
 lias, stationes, & si qua alia præsens usus indixerat, ipsi
 particbātur. Id militares animos altius cōiectātibus præ=
 cipuū indicium magni atq; implacabilis motus, quod neq;
 disiecti, nil paucorum instinctu, sed pariter ardescerent,
 pariter silerēt, tanta æqualitate & cōstantia, ut regi cre=
 deres. Interea Germanico per Gallias (ut diximus) cen=
 sus accipiēti, excessisse Augustum adfertur. Neptem eius
 Agrippinā in matrimonio, pluresq; ex ea liberos habe=
 bat. Ipse Druso fratre Tiberij genitus, Augustæ nepos,
 sed anxius occultis in se patruī auiaeq; odijs, quorū cau=
 sæ acriores, quia iniquæ. quippe Drusi magna apud po=
 pulum Ro. memoria. credebaturq; si rerū potitus foret, li=
 bertatē redditurus. unde in Germanicū fauor & spes ca=
 dem. Nā iuueni ciuile ingenium, mira comitas, et diuersa à
 Tiberij

Germanicus
Cæsar.

Drusus.

Tiberij sermone, uultu, adrogātibus et obscuris. Accedebāt muliebres offēnsiones, nouercalibus Liiuæ in Agrippinam stimulis, atq; ipsa Agrippina paulo cōmotior, ni si quod castitate, & mariti amore, quāuis indomitū animum in bonū uertebat. Sed Germanicus quāto summæ spei propior, tanto impēsius pro Tiberio niti: Sequanos proximos, et Belgarū ciuitates in uerba eius adigit. Dehinc audito legionum tumultu, raptim profectus, obuias extra castra habuit, deiectis in terrā oculis uelut pœnitētia. Postquā uallum iniit, dissoni questus audiri cœpere, & quidā prehēsa manu eius per speciē exosculandi inseruerunt digitos, ut uacua dētibus ora contingeret, alij curuata senio mēbra ostendebāt. Adsiſtentē concionem, quia permixta uidebatur, discedere in manipulos iubet, sic melius audituros respōsum: uexilla præferri, ut id saltem discerneret cohortes. tardè obtēperauerit. Tūc a ueneratione Augusti orsus, flexit ad uictorias triumphosq;